
Uchwała Nr 2115/271/09 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 18 sierpnia 2009 r. 
 

uchylająca uchwałę w sprawie zakupu usługi polegającej na przygotowaniu 

merytorycznym i opracowaniu graficznym albumu z zakresu ekologii, ochrony 

środowiska oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego na terenie Mazowsza. 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 57 ust. 1 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy  

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, 

z późn. zm.
1)

), § 85 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego stanowiącego załącznik  

do uchwały Nr 104/04 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 30 sierpnia 2004 r.  

w sprawie statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 232, poz. 6218) 

- uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.  

 

Traci moc uchwała Nr 1434/249/09 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 9 czerwca 

2009 r. w sprawie zakupu usługi polegającej na przygotowaniu merytorycznym  

i opracowaniu graficznym albumu z zakresu ekologii, ochrony środowiska oraz ochrony 

dziedzictwa przyrodniczego na terenie Mazowsza.  

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Środowiska Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie.  

 

§ 3.  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

                                        z up. Marszałka Województwa  
 

 

                 Stefan Kotlewski 

                              Wicemarszałek 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  

Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206, Nr 167, 

poz. 1759 oraz z 2006 r. Nr 126, poz. 875, Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218 oraz 2008 r. Nr 180, poz. 1111,  

Nr 216, poz. 1370, Nr 223, poz. 1458. 


